[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

12 сентября 2023 года                                                                                    № 9/6–242
О внесении изменения в решение Городского Совета от 10.11.2009 № 22–532

«О дополнительных основаниях и иных условиях предоставления отсрочки или рассрочки по уплате местных налогов»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа город Норильск Красноярского края, Городской Совет

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Городского Совета от 10.11.2009 № 22–532 «О дополнительных основаниях и иных условиях предоставления отсрочки или рассрочки по уплате местных налогов» изменение, заменив в пункте 5 слова «Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 25 по Красноярскому краю» на слова «уполномоченного налогового органа».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Заполярная правда».

	Председатель Городского Совета

                              А.А. Пестряков
	                       Глава города Норильска

                                           Д.В. Карасев